Hic preces quaedam lingua vernacula, si consultum videtur, ex appendice adduci possunt.

Ad extremum, pro personae qualitate, salutaria monita breviter praebeantur, prouti necessarium fore videbitur. — Quibus finitis infirmis aqua benedicta aspergatur. Si altera particula ss. Sacramenti superfuerit, facta genuflexione ei benedictio imperiatur, et consue-

tas orationes recitans discedat
Sacerdos.

O r d o

m̄inistrandi Sacramentum ex- tremae Unctionis separatim.

Cum perventum fuerit ad lo-
cum infirmi, Sacerdos intrans
cubiculum, dicit:

Pax huic domui. R. Et om-
nibus habitantibus in ea.

Deposito s. Oleo super men-
za, superpelliceo, stolaque vio-
acea indutus, Crucem aegroto
deosculandam porrigat: — aqua
benedicta aspergat, dicens:

Asperges me, &c. ut supra.

Competenti admonitione facta,
si aegrotus confiteri voluerit,
audiat illum: ut supra notatur.

Poetea stans versus aegrotum
dicat:

V. Adjutorium nostrum in no-
mine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum Spiritu tuo.

O r e m u s .

Introeat, Domine Jesu Chri-
ste, domum hanc sub nostrae
humilitatis ingressu, aeterna fe-
licitas, divina prosperitas, se-
rena laetitia, caritas fructuosa,
sanitas sempiterna; effugiat ex
hoc loco accessus daemonum;
adsint Angeli pacis, domumque
hanc deserat omnis maligna
discordia. Magnifica, Domine,
super nos nomen sanctum tu-
um, et benedic **†** nostrae con-

versationi, sanctifica nostrae humiliatis ingressum: qui sanctus et pius es, et permanes cum Patre, et Spiritu sancto in saecula saeculorum. Amen.

Oremus, et deprecemur Dominum nostrum Jesum Christum, ut benedicendo benedicit hoc tabernaculum, et omnes habitantes in eo: et det eis Angelum bonum custodem, et faciat eos sibi servire ad considerandum mirabilia de lege sua, avertat ab eis omnes contrarias potestates, eripiat eos ab omniformidine, et ab omni perturbatione, ac sanos in hoc tabernaculo custodire dignetur. Qui cum Patre et Spiritu sancto vivit et regnat Deus in saecula saeculorum. Amen.

O r e m u s.

Exaudi nos, Domine sancte,
 Pater omnipotens, aeterne Deus,
 et mittere digneris sanctum An-
 gelum tuum de coelis, qui cu-
 stodiat, foveat, protegat, visi-
 tet, atque defendat omnes ha-
 bitantes in hoc habitaculo. Per
 Christum Dominum nostrum.
Amen.

Quae orationes, si tempus
 non patiatur, ex parte, vel in
 totum poterunt omitti. Tum de
 more dicto Confiteor, latino vel
 vulgari sermone, Sacerdos dicit.

Misereatur &c. Indulgen-
 tiā + &c.

Postea pro loco, tempore,
 adstantium qualitate, recitantur
 preces; et omnia reliqua ut su-
 pra pag. 15.